
 

 

Ato de nomeação 15/2016 
 
 
 

Nomeia coordenador do curso de 
Medicina da Faculdade Campo Real 

 
 
 
O Diretor Geral da Faculdade Campo Real, mantida pela UB Campo Real 
Educacional S.A., no uso de suas atribuições legais 
 
 
RESOLVE: 
 
 
Nomear JEAN RICARDO NICARETTA, brasileiro, casado, médico, portador do 
RG nº 5.893.989-7 SSP/PR e do CPF/MF nº 972.894.189-72 como Coordenador do 
Curso de Medicina da Faculdade de Campo Real 
 
Esta resolução entra em vigor a partir da presente data. 
 
 
Ratificam-se atos realizados anteriormente, 
 
 
Revogam-se as disposições em contrário.  
 
 

Faculdade Campo Real, aos três dias do mês de setembro de dois mil e dezesseis. 
 
 
 
 
 

     


